SEURAFOORUMI

26.11.2018 klo 17:30-19:30
Kouvola-talo, Honka-sali

YHTEYSTIEDOT

Teemu Makipaakkanen liilkuntapaallikko Kouvolan kaupunki 020 6158228 teemu.makipaakkanen@kouvola.fi
Jussi Sutela liilkuntapaikkasuunnittelija Kouvolan kaupunki 020 6158342  jussi.sutela@kouvola.fi

Kirke Roos liilkuntapaikkapaallikko Kouvolan kaupunki 020 6158235  kirke.roos@kouvola.fi

Marika Peltonen liikuntakoordinaattori Kouvolan kaupunki 020 6158436 marika.peltonen@kouvola.fi
Leena Jarvenmaki Yhteisotydkoordinaattori Kouvolan kaupunki 020 6154032 leena.jarvenmaki@kouvola.fi
Noora Kakko seurakoordinaattori Kymenlaakson liikunta ry 040 7676703  noora.kakko@kymli.fi

seurafoorumi Kouvela.

#urheilukaupunki



